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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy "ZAWADA"
46-022 Zawada
Kolanowska 4/-

Adres do korenspondencji : 
Kępska 17/-, 46-022 Zawada

Forma prawna: stowarzyszenie
Starosta Opolski. Ewidencja klubów sportowych nieprowadzących działalności gospodarczej 26/07

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statutem Stowarzyszenia LZS
Zawada; Wpisem do ewidencji klubów sportowych
nieprowadzących działalności Starosty Opolskiego (nr 26/07),
aktualne zaświadczenie ze Starostwa Powiatowego w Opolu, nr:
ES.4222.15.2022.BK:
Sebastian Klotka
Marek Długosz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Sebastian Klotka, 504251946, redaktorek@poczta.onet.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup przenośnych bramek aluminiowych do gry w piłkę nożną

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-18 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach pozyskanego wsparcia Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy "ZAWADA" (nazwa skrócona używana w
dalszej części: Stowarzyszenie LZS Zawada) zamierza zakupić przenośne, aluminiowe bramki 7.32x2.44 m do gry w piłkę
nożną. Obiekt - boisko piłkarskie w Zawadzie, na którym LZS realizuje swoją działalność jest zlokalizowane w centrum
miejscowości w bezpośrednim sąsiedztwie szkoły podstawowej, co czyni go miejscem atrakcyjnym z punktu widzenia
realizacji aktywności sportowej zarówno przez mieszkańców jak i uczniów szkoły. Dosyć intensywne użytkowanie boiska
powoduje w niektórych dniach sytuację, w której nie  wszyscy chętni mogą realizować swoje potrzeby korzystając
wyłącznie z bramek zainstalowanych na stałe. Pozyskanie bramek przenośnych umożliwi wydzielenie na terenie boiska
kilku stref, w których jednocześnie aktywność sportową będzie mogło realizować kilka grup. Stowarzyszenie LZS Zawada
aktywnie uczestniczy także w życiu społecznym Sołectwa Zawada włączając się w organizację lokalnych festynów i
wydarzeń, podczas których organizuje otwarte turnieje piłkarskie. Otwartość Stowarzyszenia LZS Zawada na
podejmowanie współpracy z innymi organizacjami stwarza też niejednokrotnie okazję do przygotowania wydarzeń o
zasięgu ponadpowiatowym (mecze ligowe, turnieje), podczas których z infrastruktury mają okazję korzystać również
mieszkańcy ościennych do opolskiego powiatów: kluczborskiego, oleskiego i strzeleckiego. Pozyskane bramki przy tych
okazjach również planujemy wykorzystywać. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

zakup przenośnych bramek
aluminiowych 7.32x2.44 m do gry w
piłkę nożną

zakup dwóch bramek dowód zakupu, faktura, dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie LZS Zawada w tej formie funkcjonuje od roku 2007 i jest zbudowane na działającym w Zawadzie od lat 50-
tych klubie piłkarskim - ludowym zespole sportowym „LZS Zawada”. Poszerzenie formy funkcjonowania o stowarzyszenie,
które obecnie skupia łącznie z zawodnikami drużyny piłkarskiej ponad pięćdziesięciu członków podyktowane było
dostosowaniem formy działalności do potrzeb, jakie w naszym środowisku w obszarze upowszechniania kultury fizycznej
zaobserwowaliśmy.
Stowarzyszenie LZS Zawada, opiera się na pracy społecznej jego członków. Oprócz bazowej działalności, którą jest
organizacja funkcjonowania drużyny piłkarskiej i umożliwianie aktywności fizycznej, regularnie podejmuje inicjatywy
służące rozwojowi sportu i integracji mieszkańców z innymi organizacjami. Często wydarzenia te przyjmują szeroką formę,
do których zapraszani są mieszkańcy całej okolicy. Wśród aktywności wyróżnić możemy m. in. współpracę z lokalnymi
klubami przy szkoleniu grup dzieci czy też podejmowanie współpracy w organizacji turniejów piłkarskich. Włączamy się
również we współpracę przy organizacji wydarzeń o charakterze społecznym, takich jak realizowane wspólnie z Sołectwem
Zawada - festyn „Lato w Zawadzie” czy Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, we współpracy z Mniejszością
Niemiecką, Koło DFK Zawada - "Dzień Św. Marcina", czy też we współpracy ze Stowarzyszeniem „Nasza Zawada” - biegi
przełajowe. Aktywnie współpracujemy też z Publiczną Szkołą Podstawową w Zawadzie m. in. organizując wspólne zajęcia
sportowe oraz udostępniając infrastrukturę boiska i sprzęt treningowy na potrzeby realizacji zajęć lekcyjnych. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup dwóch przenośnych aluminiowych bramek 7.32x2.44 m do gry w piłkę
nożną wraz z siatkami

9 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 500,00 zł 9 500,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-24 16:04:11

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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